Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças Câ1na r a

Munici p a l ,.

B \Hlt\ DO L .\l{('.\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva D•m•••d•dasc~~,p,~;-:~
REDACÃO

Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 730 Em 01111/2019. Legislativo
D Projeto de-Resolução Nº. 391/2019

às 17: 11 hs. D Requerimento
X Indicação
D Moção de

1.Z.Of't':)l·o . ~~ ~
D Emenda

Assinatura do Funcionário
Autor: Vereador Dr. CLEBER FABIANO FERREIRA - DEM

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das . formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Secretário de Planejamento Urbano e Obras, solicitando o recapeamento
dos seguintes trechos de ruas:
- Rua Eva Gomes de Castro, após a empresa Brinks.
- Acesso ao bairro Zeca Ribeiro, ponte do Córrego Fundo.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT, em 01 de novembro de)2019.

. l jj,,
Dr. CLEBE FA ANCJFERREIRA

Vereador-DEM
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

APROVADO POR UNANIMIDADE
E~ sessão de _11 NOV. 2019

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com /camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B \HR\ DO C .\HC.\S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva 0• máo• d•dasc~ ... º!.~~
REDAÇÃO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Em atendimento ao pedido de várias pessoas, em especial
os moradores e os que transitam nas referias ruas, considerando as
deformações da camada asfáltica ali existentes e que tanto comprometem
a trafegabilidade dos veículos sendo, inclusive, motivo de vários
acidentes.

Diante do exposto, esperamos contar com a atenção do
ilustre Secretário, no atendimento desse nosso pedido.

(__ j _. '·
Dr. CLEB R FA IANO FERREIRA

\
Vereador-DEM

Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

(66) 3401-248413401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.Ieg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br